

**Replanificarea blocului lit. B a
cladirii LT "A. Puskin" pentru
amplasarea Scolii de Arte din or.
Basarabeasca, str. Naberejnaia 1**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari

Valoarea de deviz 903 457,25 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Rețele electrice				
		1.1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	950,00	6,50 6,50	6 175,00 6 175,00
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	950,00	25,56 19,50	24 282,00 18 525,00
Cheltuieli directe			lei			30 457,00
Asigurari sociale			24,00 %			5 928,00
Transport			5,00 %			254,60
Total			100,00 %			36 639,60
Cheltuieli de regie			3,00 %			1 099,19
Total			100,00 %			37 738,79
Beneficiu de deviz			3,00 %			1 132,16
Total Lucrari de constructie						38 870,95
Incluziv salariu						24 700,00
		1.2. Montarea				
3	08-03-594-3	Demontarea: corp de iluminat (k=0.5)	100 buc	0,23	17 471,00 10 985,00	4 018,33 2 526,55
4	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (ИПБ-II-18-PRIM)(ГПИИ)	buc	1,00	1 026,40 150,80	1 026,40 150,80
5	08-03-	Dispozitiv sau aparat demontat inainte	buc	6,00	175,30	1 051,80

1	2	3	4	5	6	7
	575-1	de transportare(BH, BA, OHC)			72,80	436,80
6	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (ЦПБ-II-36-PRIM)(IHP)	buc	1,00	1 223,90 150,80	1 223,90 150,80
7	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(BH, BA, AD)	buc	11,00	175,30 72,80	1 928,30 800,80
8	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (ЦПБ-II-36-PRIM)(2HP)	buc	1,00	1 223,90 150,80	1 223,90 150,80
9	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(BH, BA, AD)	buc	12,00	175,30 72,80	2 103,60 873,60
10	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (ЦПБ-II-36-PRIM)(2HP)	buc	1,00	1 223,90 150,80	1 223,90 150,80
11	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(BH, BA, AD)	buc	14,00	175,30 72,80	2 454,20 1 019,20
12	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (ЦПБ-II-18-PRIM)(ЦОА)	buc	1,00	1 026,40 150,80	1 026,40 150,80
13	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(BH, BA,)	buc	7,00	175,30 72,80	1 227,10 509,60
14	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixe cu seoabe, diametru pina la 25 mm (труба пнд-20)	100 m	9,50	2 470,86 1 547,00	23 473,19 14 696,50
15	08-02-409-4	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe tavane, diametru pina la 50 mm (труба пнд-20, пнд-40)	100 m	12,05	2 779,91 1 774,50	33 497,89 21 382,72
16		Tub gofrat ПНД d=20mm	m	2 110,00	6,00 0,00	12 670,34 0,00
17		Tub gofrat ПНД d=40mm	m	45,00	21,37 0,00	961,76 0,00
18	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	21,02	1 179,22	24 787,12

<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>	<i>5</i>	<i>6</i>	<i>7</i>
					806,00	16 942,12
19	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m	0,30	1 704,80 1 189,50	511,44 356,85
20	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m	0,23	2 465,80 1 508,00	567,13 346,84
21	08-02-146-2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	5,58	1 768,50 1 085,50	9 868,23 6 057,09
22		Cablu tip BBΓηz-FR-LS-2x1,5	m	135,00	12,31 0,00	1 661,65 0,00
23		Cablu tip BBΓηz-FR-LS-3x1,5	m	1 430,00	16,47 0,00	23 551,67 0,00
24		Cablu tip BBΓηz-FR-LS-4x1,5	m	265,00	16,17 0,00	4 285,31 0,00
25		Cablu tip BBΓηz-FR-LS-5x1,5	m	10,00	20,09 0,00	200,85 0,00
26		Cablu tip BBΓηz-FR-LS-3x2,5	m	820,00	25,03 0,00	20 523,78 0,00
27		Cablu tip BBΓηz-FR-LS-5x16	m	30,00	253,38 0,00	7 601,40 0,00
28		Cablu tip BBΓηz-FR-LS-5x25	m	23,00	554,14 0,00	12 745,22 0,00
29	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,075	37 769,09 4 043,00	2 832,68 303,23
		Cheltuieli directe	lei			198 247,50
		Asigurari sociale	24,00 %			16 081,42
		Transport	5,00 %			5 354,51
		Cheltuieli de regie	50,00 %			33 502,95
		Total	100,00 %			253 186,38
		Beneficiu de deviz	3,00 %			7 595,59
		Total Montarea				260 781,97
		Incluziv salariu				67 005,90
		Total Retele electrice				299 652,92

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						91 705,90
		2. Внутренние ремонтные работы				
30	CF03C	Tencuieli interioare de 2,5 cm grosime, in calcio-vechio la pereti, executate manual, patinat, din mozaic granulat din piatra de calcar de 1-3 mm, cu mortar de var marca-ciment M 25-T	m2	1 298,80	144,62 107,25	187 828,56 139 296,30
31	RpCJ03A	Reparatii de tencuieli interioare, brute, la pereti din zidarie de caramida sau beton, de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de ipsos-var marca 10 T, pentru realizarea grundului la pereti de caramida sau pe rabit smiruit	m2	376,72	102,00 52,65	38 425,52 19 834,31
32	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2	550,00	252,54 130,00	138 897,00 71 500,00
Cheltuieli directe						lei 365 151,07
Asigurari sociale						24,00 % 55 351,35
Transport						5,00 % 6 708,55
Total						100,00 % 427 210,97
Cheltuieli de regie						3,00 % 12 816,33
Total						100,00 % 440 027,30
Beneficiu de deviz						3,00 % 13 200,82
Total Внутренние ремонтные работы						453 228,12
Incluziv salariu						230 630,61
Cheltuieli directe						lei 752 881,05
TVA						20,00 % 150 576,21
Total deviz:						903 457,25

Intocmit

(director, Terzi A)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Replanificarea blocului lit. B a cladirii LT "A. Puskin" pentru amplasarea Scolii de Arte din or. Basarabeasca, str. Naberejnaia 1

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari

Valoarea de deviz 903 457,25 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 030,86	65,00	67 005,90
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	27,50	65,00	1 787,50
3.	7122050013400	Zidar	h-om	1 818,32	65,00	118 190,80
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	469,5928	65,00	30 523,53
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	95,00	65,00	6 175,00
6.	7422010060100	Timplar	h-om	990,00	65,00	64 350,00
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	527,7504	65,00	34 303,78
		Total manopera				322 336,51

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,0007	0,00	0,00
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0467	30 000,00	1 398,00
3.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0262	5 000,00	130,50
4.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,0135	2 000,00	27,00
5.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0174	5 000,00	87,00
6.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	22,503	62,00	1 395,19
7.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,875	55,00	213,13
8.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	427,154	4,00	1 708,62
9.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,06	40,00	2,40
10.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	427,154	4,00	1 708,62
11.	1019852	Vopsea	kg	0,15	55,00	8,25
12.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	6,72	25,00	168,00
13.	1412122204832	Mozaic granulat din piatra de calcar 1...3 mm	kg	7 792,80	0,35	2 727,48
14.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,475	460,00	218,50
15.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,125	30 000,00	3 750,00
16.	2652102100713	Var pasta	m3	2,072	1 250,00	2 590,00
17.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3 239,792 1 615,00	1,00 3,00	3 239,79 4 845,00
18.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	192,50	128,00	24 640,00
19.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	36,3664	1 250,00	45 458,00
20.	2664102102005	Mortar ipsos-var M 10 (pt.informatie)	m3	10,1714	1 250,00	12 714,25
21.	2822115708000	Element de sustinere	buc	660,00	3,50	2 310,00
22.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	473,00	38,00	17 974,00
23.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	148,50	33,00	4 900,50
24.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	24 750,00	0,15	3 712,50
25.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	11 000,00	0,15	1 650,00
26.	2875276305105	Conector	buc	2 442,00	5,00	12 210,00

27.	324546576	Cablu tip BBI η 2-FR-LS-2x1,5	m	139,05	11,95	1 661,65
28.	3245465761	Cablu tip BBI η 2-FR-LS-3x1,5	m	1 472,90	15,99	23 551,67
29.	32454657611	Cablu tip BBI η 2-FR-LS-4x1,5	m	272,95	15,70	4 285,31
30.	32454657612	Cablu tip BBI η 2-FR-LS-5x1,5	m	10,30	19,50	200,85
31.	32454657613	Cablu tip BBI η 2-FR-LS-3x2,5	m	844,60	24,30	20 523,78
32.	32454657614	Cablu tip BBI η 2-FR-LS-5x16	m	30,90	246,00	7 601,40
33.	32454657615	Cablu tip BBI η 2-FR-LS-5x25	m	23,69	538,00	12 745,22
34.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m ³	0,0112	460,00	5,15
35.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m ³	24,3536	3,00	73,06
36.	5009030	Flanse	10 buc	21,55	4,00	86,20
37.	5009031	Scoabe	10 buc	144,385	5,00	721,92
38.	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	56,916	4,00	227,66
39.	5009061	Fisa de izolatie	buc	387,90	5,00	1 939,50
40.	5009070	Racordari	10 buc	38,79	10,00	387,90
41.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,2954	400,00	118,16
42.	5009113	Prezoane	buc	46,92	0,00	0,00
43.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,4692	0,00	0,00
44.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,644	0,00	0,00
45.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0939	400,00	37,56
46.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,3436	500,00	171,80
47.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС30"	kg	13,565	50,00	678,25
48.	628962	ІІСРВ-ІІ-18	buc	2,00	465,00	930,00
49.	6289621	ІІСРВ-ІІ-36	buc	3,00	662,50	1 987,50
50.	65453243	ВН, ВА, ОПС	buc	6,00	100,00	600,00
51.	654532431	ВН, ВА, АД	buc	37,00	100,00	3 700,00
52.	6545324311	ВН, ВА	buc	7,00	100,00	700,00
53.	8757354	Tub gofrat ПНД d=20mm	m	2 173,30	5,83	12 670,34
54.	87573541	Tub gofrat ПНД d=40mm	m	46,35	20,75	961,76
		Total materiale de construcții				246 353,37

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	16,7282	350,00	5 854,87
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	87,384	10,00	873,84
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	87,384	10,00	873,84
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	288,675	20,00	5 773,50
5.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	29,1276	0,00	0,00
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	62,0675	20,00	1 241,35
7.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,9292	550,00	511,06
8.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,7534	20,00	15,07
9.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	19,00	20,00	380,00
10.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,5976	20,00	51,95
11.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	28,3682	20,00	567,36
12.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	13,11	50,00	655,50
13.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	109,363	20,00	2 187,26
14.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	17,6574	350,00	6 180,09
		Total utilaje de construcții				25 165,69

Total:

Cheltuieli directe	lei	752 881,05
TVA	20,00 %	150 576,21

Total deviz:

903 457,25

Intocmit

(director, Terzi A)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

**Replanificarea blocului lit. B a cladirii LT "A. Puskin"
pentru amplasarea Scolii de Arte din or. Basarabeasca,
str. Naberejnaia 1**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Rețele electrice				
		1.1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			6,50 6,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	65,00	6,50
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			25,56 19,50
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	65,00	19,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	3,00	5,10
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	460,00	0,23
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	3,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	20,00	0,30
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	20,00	0,40
		1.2. Montarea				
3	08-03-594-3	Demontarea: corp de iluminat (k=0.5)	100 buc			17 471,00 10 985,00
	1	Muncitor	h-om	169,0000	65,00	10 985,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,00	0,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	0,00	0,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	0,00	0,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	550,00	2 222,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	50,00	2 850,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	350,00	1 414,00
4	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie	buc			1 026,40

1	2	3	4	5	6	7
		(dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (ЩРВ-П-18-PRIM)(ГРЩ)				150,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	65,00	150,80
	628962	ЩРВ-П-18	buc	1,0000	465,00	465,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	62,00	18,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	55,00	9,35
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	55,00	1,65
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	30 000,00	300,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	350,00	35,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	20,00	11,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	350,00	35,00
5	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(BH, BA, ОПС)	buc			175,30 72,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	65453243	BH, BA, ОПС	buc	1,0000	100,00	100,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	55,00	1,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
6	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (ЩРВ-П-36-PRIM)(ИПР)	buc			1 223,90 150,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	65,00	150,80
	6289621	ЩРВ-П-36	buc	1,0000	662,50	662,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	62,00	18,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	55,00	9,35
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	55,00	1,65
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	30 000,00	300,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	350,00	35,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	20,00	11,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	350,00	35,00
7	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(BH, BA, АД)	buc			175,30 72,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	654532431	BH, BA, АД	buc	1,0000	100,00	100,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	55,00	1,10

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
8	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (ЩРВ-П-36-PRIM)(2ПП)	buc			1 223,90 150,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	65,00	150,80
	6289621	ЩРВ-П-36	buc	1,0000	662,50	662,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	62,00	18,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	55,00	9,35
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	55,00	1,65
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	30 000,00	300,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	350,00	35,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	20,00	11,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	350,00	35,00
9	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(BH, BA, АД)	buc			175,30 72,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	654532431	BH, BA, АД	buc	1,0000	100,00	100,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	55,00	1,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
10	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (ЩРВ-П-36-PRIM)(2ПП)	buc			1 223,90 150,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	65,00	150,80
	6289621	ЩРВ-П-36	buc	1,0000	662,50	662,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	62,00	18,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	55,00	9,35
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	55,00	1,65
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	30 000,00	300,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	350,00	35,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	20,00	11,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	350,00	35,00
11	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat	buc			175,30

1	2	3	4	5	6	7
		<i>inainte de transportare(BH, BA, A/I)</i>				72,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	654532431	BH, BA, A/I	buc	1,0000	100,00	100,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	55,00	1,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
12	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (ЩПБ-П-18-PRIM)(ЩОА)	buc			1 026,40 150,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	65,00	150,80
	628962	ЩПБ-П-18	buc	1,0000	465,00	465,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	62,00	18,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	55,00	9,35
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	55,00	1,65
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	30 000,00	300,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	350,00	35,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	20,00	11,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	350,00	35,00
13	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(BH, BA,)	buc			175,30 72,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	6545324311	BH, BA	buc	1,0000	100,00	100,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	55,00	1,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
14	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm (мпыба ннд-20)	100 m			2 470,86 1 547,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	65,00	1 547,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	30 000,00	62,84
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	62,00	59,52
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	4,00	53,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	4,00	53,60
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	25,00	5,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	4,00	4,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	5,00	33,50

1	2	3	4	5	6	7
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	5,00	90,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	10,00	18,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	350,00	38,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	20,00	316,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	20,00	54,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	20,00	96,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	350,00	38,50
15	08-02-409-4	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe tavane, diametru pina la 50 mm (мрyба ннð-20, ннð-40)	100 m			2 779,91 1 774,50
	1	Muncitor	h-om	27,3000	65,00	1 774,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	30 000,00	62,99
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	62,00	59,52
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	4,00	53,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	4,00	53,60
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,4000	25,00	10,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	4,00	4,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	5,00	33,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	5,00	90,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	10,00	18,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	350,00	115,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,5000	20,00	230,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	20,00	54,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	5,2600	20,00	105,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	350,00	115,50
16		Tub gofrat ПНД d=20mm	m			6,00 0,00
	8757354	Tub gofrat ПНД d=20mm	m	1,0300	5,83	6,00
17		Tub gofrat ПНД d=40mm	m			21,37 0,00
	87573541	Tub gofrat ПНД d=40mm	m	1,0300	20,75	21,37
18	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 179,22 806,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	65,00	806,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	30 000,00	1,14
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	5 000,00	4,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	5 000,00	0,31
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	400,00	3,33

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	400,00	1,64
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	500,00	4,80
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	50,00	25,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	350,00	136,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	10,00	30,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	10,00	30,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	350,00	136,50
19	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m			1 704,80 1 189,50
	1	Muncitor	h-om	18,3000	65,00	1 189,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	30 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	5 000,00	3,33
	1011786	Lac de bitum "ET-123"	t	0,00006	5 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	400,00	3,33
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	400,00	1,60
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	500,00	4,83
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	50,00	25,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5600	350,00	196,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,2600	10,00	42,60
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,2600	10,00	42,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5600	350,00	196,00
20	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m			2 465,80 1 508,00
	1	Muncitor	h-om	23,2000	65,00	1 508,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	30 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	5 000,00	4,35
	1011786	Lac de bitum "ET-123"	t	0,00006	5 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	400,00	3,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	400,00	1,57
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	500,00	4,78
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	50,00	25,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1600	350,00	406,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare	h-ut	5,3400	10,00	53,40

1	2	3	4	5	6	7
		63 t				
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	5,3400	10,00	53,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1600	350,00	406,00
21	08-02-146-2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 768,50 1 085,50
	1	Muncitor	h-om	16,7000	65,00	1 085,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	30 000,00	3,23
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0016	5 000,00	7,97
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00288	5 000,00	14,43
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,8000	4,00	99,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,8000	4,00	99,20
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,2000	4,00	40,80
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	400,00	8,32
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0010	400,00	0,40
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	500,00	12,25
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС30"	kg	0,5000	50,00	25,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4200	350,00	147,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,9100	10,00	39,10
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,9100	10,00	39,10
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	5,2200	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4200	350,00	147,00
22		Cablu tip BBΓn2-FR-LS-2x1,5	m			12,31 0,00
	324546576	Cablu tip BBΓn2-FR-LS-2x1,5	m	1,0300	11,95	12,31
23		Cablu tip BBΓn2-FR-LS-3x1,5	m			16,47 0,00
	3245465761	Cablu tip BBΓn2-FR-LS-3x1,5	m	1,0300	15,99	16,47
24		Cablu tip BBΓn2-FR-LS-4x1,5	m			16,17 0,00
	32454657611	Cablu tip BBΓn2-FR-LS-4x1,5	m	1,0300	15,70	16,17
25		Cablu tip BBΓn2-FR-LS-5x1,5	m			20,09 0,00
	32454657612	Cablu tip BBΓn2-FR-LS-5x1,5	m	1,0300	19,50	20,09
26		Cablu tip BBΓn2-FR-LS-3x2,5	m			25,03 0,00
	32454657613	Cablu tip BBΓn2-FR-LS-3x2,5	m	1,0300	24,30	25,03
27		Cablu tip BBΓn2-FR-LS-5x16	m			253,38 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	32454657614	Cablu tip BBΓn2-FR-LS-5x16	m	1,0300	246,00	253,38
28		Cablu tip BBΓn2-FR-LS-5x25	m			554,14 0,00
	32454657615	Cablu tip BBΓn2-FR-LS-5x25	m	1,0300	538,00	554,14
29	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			37 769,09 4 043,00
	1	Muncitor	h-om	62,2000	65,00	4 043,00
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	2 000,00	360,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	62,00	260,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	55,00	1 485,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	40,00	32,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	30 000,00	30 000,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	460,00	68,69
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	350,00	609,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	20,00	302,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	350,00	609,00
		2. Внутренние ремонтные работы				
30	CF03C	Tencuieli interioare de 2,5 cm grosime, in calcio-vechio la pereti, executate manual, patinat, din mozaic granulat din piatra de calcar de 1-3 mm, cu mortar de var marca-ciment M 25-T	m2			144,62 107,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	65,00	16,25
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	65,00	91,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0280	1 250,00	35,00
	1412122204832	Mozaic granulat din piatra de calcar 1...3 mm	kg	6,0000	0,35	2,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0090	3,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	20,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	20,00	0,04
31	RpCJ03A	Reparatii de tencuieli interioare, brute, la pereti din zidarie de caramida sau beton, de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de ipsos-var marca 10 T, pentru realizarea grundului la pereti de caramida sau pe rabit smiruit	m2			102,00 52,65
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4900	65,00	31,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	65,00	20,80
	2664102102005	Mortar ipsos-var M 10 (pt.informatie)	m3	0,0270	1 250,00	33,75
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0055	1 250,00	6,88

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0084	3,00	0,03
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	8,6000	1,00	8,60
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0030	20,00	0,06
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	20,00	0,04
32	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2			252,54 130,00
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8000	65,00	117,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	65,00	9,75
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	65,00	3,25
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3500	128,00	44,80
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	38,00	32,68
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	33,00	8,91
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,15	6,75
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,15	3,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	3,50	4,20
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	5,00	22,20

Intocmit

(director, Terzi A)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)